关于延长07年新疆高级经济师评审材料报送时间的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/470/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_BB_B6_E9_c67_470503.htm 伊犁哈萨克自治州财

政局、人事局（职称部门），乌昌财政局、人事局（职称部

门），各地、州、市财政局、人事局（职称部门），自治区

各委、办、厅（局）、大专院校、人民团体、大中型企业财

务处（人事处）： 因2007年全国高级会计师考试成绩公布时

间较晚，又遇自治区第三届会计知识大赛期间，经研究决定

将申报高级会计师、高级经济师（财政经济）专业技术职务

任职资格评审报送材料截止时间延长至2007年11月15日。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com